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Linz Zentrale
Beutimayrweg 3 | 4020 Linz

+43 732 680 391 | art@burn-in.at | burn-in.at

unverhiillter Engel o2
Ladislav Cerny Skulptur

Los Pliegues del Tiempo | o
Aurora Cid Skulptur

Plegados I.I (azul) o9
Aurora Cid Skulptur

Plegados LIl (roja) o)
Aurora Cid Skulptur

Sin Titulo o3
Aurora Cid Malerei

Sinfonia n® 1 o)
Aurora Cid Malerei

Sinfonia n° 2 o5
Aurora Cid Malerei

Sinfonia n° 3 o)
Aurora Cid Malerei

Sinfonia n° 4 o5
Aurora Cid Malerei

Schwarzes Loch o)
Ellen Semen Malerei

Cyberman o1
Ellen Semen Malerei

Wien Galerie.Agentur

Schloss Schénbrunn | Zuckerbackerstdckl 39 | 1130 Wien
+43 1 364 93 16 | art@burn-in.at | burn-in.at

113 x49 x35¢cm

130 x90 x 45 cm

85x75x29cm

85x75x29¢cm

160 x90 x 0 cm

700 x 100 x 0 cm

700x 100x 0 cm

100 x 100 x 0 cm

90x 196 x0cm

130 x 160 x 0 cm

60 x 60 x 0 cm
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Landesgericht Linz ( )
Firmenbuchnummer: FN 148956d
DVR: 0636606 | UID: ATU41508702

€46.800

€8.200

€3.900

€3.900

€7.200

€6.300

€6.300

€6.300

€7.900

€6.900

€2.450
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OBERBANK
bic: OBKLAT2L
iban: AT14 1500 0007 1145 0627
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Es geht nicht mehr Supermann muss her 007

250 x 200 x 0 cm £€10.000
Ellen Semen Malerei
Viel Griin um Nichts o0z 200 x 250 x 0 o €10.000
Ellen Semen Malerei
Berge oo 200 x 200 x 0 ¢m €9.200
Ellen Semen Malerei
Das Treffen oy 200 x 500 x 0 ¢m €19.000
Ellen Semen Malerei
Gelassenheit o7 150 %190 x .o 2 500
Tiziana Trezzi Malerei
Der Neuling ¢o 150x 120 x 4 cm €6.500
Tiziana Trezzi Malerei
Die zwei Zeitalter o) 150 % 120 x 4 o 5500
Tiziana Trezzi Malerei
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